
Zał. 5 do prot. ZG PTTK nr 11/XVII/2010 
 
 
Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Warszawa 
 

Uchwała nr 134 /XVII/2010 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 28 sierpnia  2010 roku w sprawie wyrażenia zgody na 
zaciągnięcie pożyczki przez spółkę Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK sp. z o.o. w 

Sanoku. 
 
Na podstawie art.28 ust.2 pkt 19 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK, w nawiązaniu do uchwały nr 
96/XVII/2010 z dnia 24 kwietnia 2010r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie pożyczki przez 
spółkę Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK sp. z o.o. w Sanoku, postanawia: 

§ 1 
 

1) Wyrazić zgodę na zaciągnięcie w banku przez spółkę Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK sp. z 
o.o w Sanoku pożyczki hipotecznej lub kredytu inwestycyjnego w kwocie do 563.000,00 złotych 
(słownie: pięćset sześćdziesiąt trzy tysiące złotych) z przeznaczeniem na dokończenie realizacji 
zadania inwestycyjnego, tj. modernizacji nieruchomości położonej w Sanoku przy ulicy Mickiewicza 
29 (Dom Turysty PTTK) i stanowiącej aport spółki. 

 
2) Wyrazić zgodę na ustanowienie zabezpieczenia bankowej pożyczki hipotecznej  lub kredytu 

inwestycyjnego opisanych  w ust. 1 w formie ustanowienia hipotek zwykłej i kaucyjnej na 
nieruchomości spółki Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK sp. z o.o w Sanoku  w nieruchomości, 
położonej w Sanoku przy ulicy Mickiewicza 29 (Dom Turysty PTTK). 

 
3) Wyrazić zgodę na zaciągnięcie na preferencyjnych warunkach pożyczki hipotecznej w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie w kwocie do 428.000,00 zł 
(słownie: czterysta dwadzieścia osiem tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dokończenie realizacji 
zadania inwestycyjnego, tj. modernizacji nieruchomości położonej w Sanoku przy ulicy Mickiewicza 
29 (Dom Turysty PTTK) i stanowiącej aport spółki. 

 
4) Wyrazić zgodę na ustanowienie zabezpieczenia w/w pożyczki opisanej w ust.3 w sposób następujący: 

- poręczenie pożyczki w 70% wartości przez Podkarpacki  Fundusz Poręczeń kredytowych, 
- zabezpieczenie 30% wartości pożyczki oraz odsetek poprzez ustanowienie hipoteki na 

nieruchomości OC w Sanoku na Białej Górze lub na DT w Sanoku. 
 

§ 2 
 

1) Ustanowić kol. Jerzego Kapłona pełnomocnikiem PTTK na Nadzwyczajne Zgromadzenie 
Wspólników spółki Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK sp. z o.o. w Sanoku. 

 
2) Upoważnić pełnomocnika PTTK na Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki Bieszczadzkie 

Schroniska i Hotele PTTK sp. z o.o. w Sanoku do podjęcia uchwał w sprawach o których mowa w § 
1.  

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


